COMUNE DI CATENANUOVA

(Libero Consorzio Comunale di Enna)

H (%4

Albo Pretorio

Prot.n./{253 del 2?!0{/2025

IV SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA - CULTURA - SPORT - ISTRUZIONE

DETERMINA DEL RESPONSABILE
N. 22 DEL 24.04.2025

Oggetto: liquidazione somme a favore dell'economo comunale per il pagamento della tassa di possesso (bollo auto)
per il minibus 7 posti pit conducente targato FC 551 ET e per lo Scuolabus Iveco A 40 targato DA 246 EF- anno
2025.

La Responsabile del IV Settore
Nominata con Determinazione sindacale n. 34/2024

Richiamata la propria determinazione n 536/2024 con la quale si ¢ provveduto ad impegnare la somma di €.650,00
per il pagamento della tassa di possesso (bollo auto) per il minibus 7 posti pitt conducente targato FC 551 ET e per lo
Scuolabus Iveco A 40 targato DA 246 EF- anno 2025;

Dato atto che la spesa complessiva di € 650,00 trova copertura finanziaria sul capitolo 687/0 codice 04.02-1.03 del
redigendo bilancio 2025 — residui passivi del bilancio 2024 - impegno n. 489/2024;

Vista la determinazione sindacale n.12 del 27/02/2024, con la quale la dott.ssa Maria Concetta Giunta & stata nominata
Responsabile del Settore Economico — Finanziario;

Visto I’Ordinamento Amministrativo EE.LL., vigente nella Regione Siciliana;

Considerato che I’adozione del presente provvedimento compete al Dirigente, ai sensi dell’art.107 comma 3, del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone
motivazione ai sensi dell’art. 3 della l.r. n.7/2019:
1. di liquidare a favore dell’economo comunale la somma complessiva pari ad € 650,00 affinché possa
provvedere al pagamento in oggetto;
2. di dare atto che la spesa complessiva di € 650,00 trova copertura finanziaria sul capitolo 687/0 codice 04.02-
1.03 del redigendo bilancio 2025 — residui passivi del bilancio 2024 - impegno n. 489/2024;
3. di autorizzare I’Ufficio Economico Finanziario ad emettere relativo mandato di pagamento a favore
dell’economo;
4.  di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Economico Finanziario per
I’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura della spesa, a norma dell’art. 151 comma
4 del Decreto Leg.vo n. 267/00;

5.  didisporre la pubblicazione del presente atto all’ Albo Pretorio ai sensi della vigente normativa in materia.
Il Responsabile del Procedimento
Antonella Pass

La Respons{?? IV Settore
ap:qua Dorpenica Liﬂna
ﬁ\mﬁﬁa relacpt KRR
IV Settore:

Servizi alla Persona — Cultura — Sport - Istruzione
Via Gen.le O. Passalacqua,1 — Tel. 0935 / 75703
mail : servizisociali@comune.catenanuova.en.it - servizisociali@pec.comune.catenanuova.en.it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 —
P.I. 8000 1380 866 — CGJVRO




SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO
RESTITUZIONE ATTO DI LIQUIDAZIONE

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno 489/2024;
Restituisce copia della presente determinazione, con ’annotazione che in data 7 Hé[? g ¢ stato emesso il

relativo mandato.

IV Settore:
Servizi alla Persona — Cultura — Sport - Istruzione
Via Gen.le O. Passalacqua,1 — Tel. 0935 / 75703
mail : servizisociali@comune.catenanuova.en.it - servizisociali@pec.comune.catenanuova.en.it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 —
P.I. 8000 1380 866 — CGJIVRO



